

Årsredovisning

för

Leton AB

556282-0919

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Axel Hedfors, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Leton AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musikproduktion och fonogramproduktion, grafisk form, fotografi, handel med konstföremål, samt ägande och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 843	2 849	5 274	6 746
Resultat efter finansiella poster	61 968	175 090	14 865	9 027
Soliditet (%)	82,9	93,6	25,1	80,9

Omsättningen har ökat till följd av ökade royaltyintäkter, liveintäkter från spelning i Sverige samt ett nytt förskott som intäktsförts i sin helhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 272 128	175 090 107	190 462 235
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000 000		-75 000 000
Balanseras i ny räkning		175 090 107	-175 090 107	0
Årets resultat			60 251 511	60 251 511
Belopp vid årets utgång	100 000	115 362 235	60 251 511	175 713 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 362 235
årets vinst	60 251 511
	175 613 746
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	174 613 746
	175 613 746

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 843 459	2 849 454
Övriga rörelseintäkter		147 135	3 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 990 594	2 852 862
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 743 297	-1 661 722
Övriga externa kostnader		-2 614 822	-3 255 200
Personalkostnader	3	-2 681 596	-2 637 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-569 374	-302 762
Övriga rörelsekostnader		-173 752	-91 620
Summa rörelsekostnader		-8 782 841	-7 949 178
Rörelseresultat		7 207 753	-5 096 316
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	48 555 965	186 911 779
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 603 945	-4 292 116
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		615 000	6 544 463
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 492 746	10 506 404
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 505 128	-19 468 428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 030	-15 679
Summa finansiella poster		54 760 498	180 186 423
Resultat efter finansiella poster		61 968 251	175 090 107
Resultat före skatt		61 968 251	175 090 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 716 740	0
Årets resultat		60 251 511	175 090 107

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	19 463 823	19 705 691
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 262 243	347 631
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 726 066	20 053 322
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	9 978	9 978
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	18 267 101	578 719
Ägarintressen i övriga företag	10	109 167	109 167
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	23 715 140	21 878 533
Andra långfristiga fordringar	12	38 835 520	29 053 607
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 936 906	51 630 004
Summa anläggningstillgångar		102 662 972	71 683 326
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 340	2 024 940
Fordringar hos koncernföretag		3 660 219	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	4 316 646
Övriga fordringar		28 367	1 921 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 418 696	910 600
Summa kortfristiga fordringar		9 287 622	9 173 652
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		48 278 100	0
Summa kortfristiga placeringar		48 278 100	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 740 525	122 581 250
Summa kassa och bank		51 740 525	122 581 250
Summa omsättningstillgångar		109 306 247	131 754 902
SUMMA TILLGÅNGAR		211 969 219	203 438 228

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 362 235	15 272 129
Årets resultat		60 251 511	175 090 107
Summa fritt eget kapital		175 613 746	190 362 236
Summa eget kapital		175 713 746	190 462 236
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		187 460	1 238 875
Skulder till koncernföretag		0	142 544
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		79 558	8 789 559
Övriga skulder		35 481 853	459 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		506 602	2 345 725
Summa kortfristiga skulder		36 255 473	12 975 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		211 969 219	203 438 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernuppgifter

Bolaget är moderbolag, koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med ÅRL 7 kap 3§

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Erhållna utdelningar	48 555 965	499 948
Resultat vid avyttringar	0	186 411 831
	48 555 965	186 911 779

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 200 363	20 520 844
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 109 444
Omklassificeringar	0	1 788 963
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 200 363	20 200 363
Ingående avskrivningar	-494 672	-545 742
Försäljningar/utrangeringar	0	210 944
Årets avskrivningar	-241 868	-159 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-736 540	-494 672
Ingående nedskrivningar	0	-1 398 500
Försäljningar/utrangeringar	0	1 398 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	19 463 823	19 705 691

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 455 927	1 419 550
Inköp	2 242 118	36 377
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 698 045	1 455 927
Ingående avskrivningar	-1 108 296	-965 408
Årets avskrivningar	-327 506	-142 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 435 802	-1 108 296
Utgående redovisat värde	2 262 243	347 631

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 085 505
Inköp	0	703 458
Omklassificeringar	0	-1 788 963
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 978	72 478
Försäljningar	0	-50 000
Omklassificeringar	0	-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 978	9 978
Utgående redovisat värde	9 978	9 978

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 973 678	1 032 718
Inköp	17 688 382	19 394 960
Försäljningar	0	-466 500
Omklassificeringar	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 662 060	19 973 678
Ingående nedskrivningar	-19 394 959	-173 911
Försäljningar	0	173 911
Årets nedskrivningar	0	-19 394 959
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-19 394 959	-19 394 959
Utgående redovisat värde	18 267 101	578 719

Not 10 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 167	105 000
Inköp	0	4 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 167	109 167
Utgående redovisat värde	109 167	109 167

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 049 683	8 301 650
Inköp	5 857 464	7 730 628
Försäljningar	0	-1 432 847
Omklassificeringar	0	11 450 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 907 147	26 049 683
Ingående nedskrivningar	-4 171 150	-798 213
Försäljningar	0	353 802
Omklassificeringar	0	-3 653 270
Årets nedskrivningar	-4 020 857	-73 469
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 192 007	-4 171 150
Utgående redovisat värde	23 715 140	21 878 533

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 053 607	19 579 433
Tillkommande fordringar	9 801 656	25 312 174
Avgående fordringar	-19 743	-15 838 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 835 520	29 053 607
Ingående nedskrivningar	0	-1 490 908
Omklassificeringar	0	1 490 908
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	38 835 520	29 053 607

Stockholm 2024-06-28

Axel Hedfors
Axel Hedfors

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Auktoriserad revisor
